CONVENZIONE

TRA

L'Azienda ospedaliera di Cosenza, rappresentata dal Direttore Generale Dott. Achille Gentile, nato a Panettieri (CS) il 15/03/1956

E

AIL Cosenza Fondazione Amelia Scorza Onlus, rappresentata dall'Avv. Ornella Nucci nata il 01/06/1965, d'ora in poi denominata FAS;

PREMESSO CHE

L'Azienda Ospedaliera di Cosenza è socio fondatore della Fas e che quest'ultima ha tra l'altro come obiettivo il miglioramento delle condizioni di vita del paziente ematologico, che persegue con qualunque mezzo atto a consentire di raggiungere il fine:

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

- ART.1 La FAS mette a disposizione dell'Azienda Ospedaliera volontari per l'attività svolta dalla UOC Ematologia dello S.O. Annunziata, ivi compresa attività di accoglienza e di segreteria da utilizzare nel desk-Front dell'Unità Operativa di Ematologia;
- ART.2 I volontari dovranno svolgere la loro opera senza invadere e/o intralciare l'attività del personale della struttura ospedaliera, gli orari di accesso dovranno essere concordati con il Responsabile dell'U.O.C. di Ematologia;
- ART. 3 L'Associazione opererà in ossequio delle finalità dell'Azienda Ospedaliera e della libertà dei soggetti destinatari;
- ART.4 La FAS provvederà ad assicurare i propri aderenti, che prestano attività di volontariato presso l'U.O.C. di Ematologia del P.O. dell'Annunziata, contro il rischio delle malattie e degli infortuni connesso allo svolgimento dell'attività di cui alla presente convenzione, nonché per la responsabilità civile verso terzi. Gli oneri delle relative polizze saranno a carico della FAS;
- ART.5 La FAS si obbliga a tenere riservate tutte le informazioni e notizie concernenti le persone alle quali l'attività è resa, in conformità delle norme vigenti in materia di trattamento dei dati sensibili;

ART.6 In caso di sospensione e di interruzione dell'attività oggetto della presente convenzione, o di perdita dei requisiti previsti dalla legge per poter svolgere attività di volontariato all'interno di strutture pubbliche, La FAS si obbliga a darne tempestiva comunicazione all'Azienda Ospedaliera di Cosenza;

ART.8 La durata della presente Convenzione è fissata in anni tre, eventualmente rinnovabili, a decorrere dalla data di stipula della stessa.

Cosenza,	200			-	2	-	-	21	-				-	_	_		_	_	_	_	
CODUITE	۰	•	۰	۰	۰				•	۰	۰	۰	۰	•	۰	۰	۰	•	۰	•	

Per l'Azienda Ospedaliera di Cosenza Il Direttore Generale Dott. Achille Gentile Per l'AIL FAS Onlus Il Presidente Avv. Ornella Nucci